Протокол № 17 заседания КАО ФР СРО ААС от 16.05.2025 г.                                                                стр. 1 из 2

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.sroaas.ru, info@sroaas.ru

Протокол № 17

заседания Комитета аудиторских организаций на финансовом рынке (КАО ФР)

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИИ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                                        16 мая 2025 года

В голосовании приняли участие члены Комитета аудиторских организаций на финансовом

рынке (далее – «Комитет», «КАО ФР»):

Байрамгалин Р.У., Богунова Ю.А., Буян И.А., Виксне П.А., Гимадутдинов А.Ф., Глевицкий А.А.,

Горелов М.Г., Горина О.О., Дегтярева Л.А., Звездин А.Л., Карловский А.А., Касьянова Т.А.,

Козлова Н.А., Козырев В.С., Константинова Н.Ю., Корноухова Т.И., Косарев С.И., Лимаренко

Д.Н., Малофеева Н.А., Перковская Д.В., Потапов А.В., Ржаницына В.С., Романова С.И., Смирнов

А.Ю., Суконкина М.А., Челнокова М.А.

В голосовании по вопросам повестки дня приняло участие 26 из 37 членов КАО ФР, что

составляет 70% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания КАО ФР СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Комитета, принимались до 18:00 (по

мск) 16 мая 2025 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении документа «Рекомендации по выбору Аудиторской организации для

проведения аудита».

Решили:

Утвердить повестку дня заседания КАО ФР СРО ААС.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 1

Об утверждении документа «Рекомендации по выбору Аудиторской организации для

проведения аудита».

Решили:

1.1 Утвердить документ «Рекомендации по выбору Аудиторской организации для проведения

аудита».

Результаты голосования:

«За» - 22 голоса

«Против» - 2 голоса

«Воздержался» - 2 голоса

Решение принято простым большинством голосов.

http://www.sroaas.ru/
mailto:info@sroaas.ru

 Протокол № 17 заседания КАО ФР СРО ААС от 16.05.2025 г.                                                                стр. 2 из 2

Председатель заседания                                                                                                       И.А. Буян

Секретарь заседания                                                                                                        М.М. Каузен